CÔNG TY CỔ PHẦN

 MÔI TRƯỜNG ĐÔ THỊ HÀ ĐÔNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: …. TB-CPMTĐT
V/v: Bầu chức danh thành viên Hội đồng quản trị, Ban kiểm soát nhiệm kỳ 2013 – 2018
	Hà Nội, ngày 19 tháng 07 năm 2013

CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CÔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ

CỦA ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC
Kính gửi:
-
Ủy ban chứng khoán Nhà nước
· Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội
Công ty: CÔNG TY CỔ PHẦN MÔI TRƯỜNG ĐÔ THỊ HÀ ĐÔNG                               .
Trụ sở chính: Số 121 đường Tô Hiệu, phường Nguyễn Trãi, Hà Đông, T.P Hà Nội
Điện thoại: (034) 55 20 70         Fax: (04) 33 515 843
Người thực hiện công bố thông tin: Đinh Văn Tiến
Địa chỉ: Công ty cổ phần Môi trường đô thị Hà Đông
Điện thoại (di động, cơ quan, nhà riêng): 04.33828156
Fax: 04.33515843
Loại thông tin công bố:   Bất thường trong 24h
Nội dung thông tin công bố: Bầu chức danh thành viên Hội đồng quản trị, Ban kiểm soát nhiệm kỳ 2013 – 2018
Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

	NGƯỜI THỰC HIỆN CÔNG BỐ THÔNG TIN
Đinh Văn Tiến

	CÔNG TY CỔ PHẦN

 MÔI TRƯỜNG ĐÔ THỊ HÀ ĐÔNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:.............TB-CPMTĐT
V/v: Bầu chức danh thành viên Hội đồng quản trị, Ban kiểm soát nhiệm kỳ 2013 – 2018
	Hà Đông, ngày 19 tháng 07 năm 2013

Kính gửi:
- Ủy ban chứng khoán Nhà nước;

- Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội.
Căn cứ

· Nghị quyết số 115/NQ-ĐHCĐ ngày 17 tháng 07 năm 2013 của Đại hội cổ đông thường niên năm 2013 Công ty cổ phần Môi trường đô thị Hà Đông

· Nghị quyết số118/NQ-HĐQT ngày 18 tháng 07 năm 2013 của Hội đồng Quản trị Công ty cổ phần Môi trường đô thị Hà Đông,
· Biên bản số 01 ngày 18 tháng 07 năm 2013 của Ban kiểm soát Công ty cổ phần Môi trường đô thị Hà Đông;

Chúng tôi xin trân trọng thông báo:

· Thành viên Hội đồng Quản trị nhiệm kỳ 2013 - 2018:

1. Ông: Đinh Văn Tiến

 – Chủ tịch HĐQT kiêm Giám đốc
2. Ông: Bùi Đình Mạnh

–  Thành viên HĐQT- Phó giám đốc
3. Bà: Vũ Thị Mai

 – Thành viên HĐQT- Phó giám đốc
4. Ông: Phạm Trung Thành

 – Thành viên HĐQT- Kế toán trưởng
5. Bà: Lê Thị Minh Hương

 – Thành viên HĐQT

6. Ông: Nguyễn Viết Bính

 – Thành viên HĐQT

7.  Bà: Nguyễn Thị Bích Nga

 – Thành viên HĐQT

· Thành viên Ban Kiểm soát nhiệm kỳ 2013 -2018:

1. Bà: Lê Thị Bích Hồng

 – Trưởng Ban

2. Bà :Trần Thị Hạnh

– Thành viên

3. Ông: Lê Văn Phong

 – Thành viên
Công ty cổ phần Môi trường đô thị Hà Đông xin gửi kèm Nghị quyết Đại hội đồng cổ đông và Nghị quyết Hội đồng quản trị liên quan về việc bổ nhiệm này.
Công ty cổ phần Môi trường đô thị Hà Đông xin thông báo với Quý cơ quan về thông tin nêu trên.

Trân trọng cám ơn ./.
	Nơi nhận:

· Như trên

· Lưu TC-HC

· Website công ty
	NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

Đinh Văn Tiến

[image: image1.png]